

Anunt de atribuire - Achizitie directa offline

Informatii generale

Ulei HONDA 10W30, Boltari din beton, Ciment, Multibat, Cablu ambreiaj Peugeot 206, Profil UD 4m, Profil CD 4m, Placa rigips, Dibluri Ø 6x40, Rola banda imbinari, Chit imbinari rigips, Negrese 5,5, Holsuruburi galbene de 6, Negrese 3 cm, Coltare de aluminiu 3 m, Prelungitor pentru lavabila, Trafalete mare, Trafalete mic, Pensula, Prelungitor electric 5 m, Goldband, Glet CT 127, Glet CT 126, Smingher 150, Lavabila 15 litri (sau 2 galeti de 8 litri), Amorsa 10 litri, Disc lemn Ø 125, Autofolante (buburuze), Negrese 2 cm, Saci rafie, Masti praf, Husa Ipad, Manusi, Banda protectie

Cod si denumire CPV:

09210000-4 Uleiuri si vaseline

44111000-1 Materiale pentru lucrari de constructii (caramida, ciment, multibat, vata minerala, etc)

34300000-0 Piese si accesorii pentru vehicule pentru motoare vehicule

44500000-5 Scule, lacate, chei, balamale, dispozitive de fixare, lanturi, suruburi

44510000-8 Scule si unelte

39800000-0 Produse si materiale de curatenie

31210000-1 Materiale electrice de comutare sau de protectie a circuitelor electrice

14520000-2 Materiale abrazive

44800000-8 Vopseluri, diluanti, reactivi, solutie curatare, bichem

42600000-2 Masini unelte

18143000-3 Echipamente de protectie

30232000-4 Echipamente periferice (imprimante, HDD, stick USB, DVD, Plotter, laminator si alte piese de schimb)

31651000-4 Benzi si materiale izolatoare.

Finantare prin fonduri comunitare: Nu

Tip de contract: Furnizare

Data atribuirii: 15.05.2019

Entitatea contractanta

Denumire: SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN

CUI: 1605884

Adresa: Bulevardul Carol I, nr. 53

Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania

Telefon: +40 352401330

E-mail: achizitii publice@secom-mehedinti.ro

Website: <https://www.secom-mehedinti.ro>

Operator economic

Denumire: AFRIM PETRE-SEBASTIAN I.I.

Localitate: Vinju Mare, Mehedinti

Adresa: str. Republicii, nr.92

Informatii cumparare directa

Descriere: Cablu ambreiaj Peugeot 206

Conditii de plata: numerar

Repere achizitionate:

Nr. crt.	Denumire	U.M.	Cant.	Pret unitar (lei fara TVA)	Valoare totala (lei fara TVA)
1	Cablu ambreiaj Peugeot 206	buc	1	200,00	200,00

TOTAL Valoare (lei fara TVA): 200,00

Operator economic

Denumire: SC BRICODOMO SRL

Localitate: DROBETA TURNU SEVERIN, MEHEDINTI

Adresa: str. Busuiocului, nr.6

Informatii cumparare directa

Descriere: Profil UD 4m, Profil CD 4m, Placa rigips, Rola banda imbinari, Chit imbinari rigips, Coltare de aluminiu 3 m, Prelungitor pentru lavabila, Trafalete mare, Trafalete mic, Pensula, Lavabila 15 litri (sau 2 galeti de 8 litri), Amorsa 10 litri, Banda protectie

Conditii de plata: OP la 30 zile

Repere achizitionate:

Nr. crt.	Denumire	U.M.	Cant.	Pret unitar (lei fara TVA)	Valoare totala (lei fara TVA)
1	Profil UD 4m	buc	6	7,00	42,00
2	Profil CD 4m	buc	12	7,00	84,00
3	Placa rigips	buc	9	28,60	257,40
4	Rola banda imbinari	buc	1	12,50	12,50
5	Chit imbinari rigips	sac	1	35,00	35,00
6	Coltare de aluminiu 3 m	buc	14	12,00	168,00
7	Prelungitor pentru lavabila	buc	1	15,00	15,00
8	Trafalete mare	buc	2	14,00	28,00
9	Trafalete mic	buc	2	6,00	12,00
10	Pensula	buc	2	4,00	8,00
11	Lavabila 15 litri (sau 2 galeti de 8 litri)	buc	1	250,00	250,00
12	Amorsa 10 litri	buc	1	30,00	30,00
13	Banda protectie	buc	2	12,00	24,00

TOTAL Valoare (lei fara TVA): 965,90

Operator economic

Denumire: SC ELEKTRA 2000 SRL

Localitate: DROBETA TURNU SEVERIN, MEHEDINTI

Adresa: Com. Izvorul Barzii, Sat Balotesti, nr.76 D

Informatii cumparare directa

Descriere: Prelungitor electric 5 m

Conditii de plata: OP la 60 zile

Repere achizitionate:

Nr. crt.	Denumire	U.M.	Cant.	Pret unitar (lei fara TVA)	Valoare totala (lei fara TVA)
1	Prelungitor electric 5 m	buc	1	35,00	35,00

TOTAL Valoare (lei fara TVA): 35,00

Operator economic

Denumire: SC FUNKY PEOPLE SRL

Localitate: SECTOR 6, BUCURESTI

Adresa: Str. Prel. Ghencea, nr.4

Informatii cumparare directa

Descriere: Husa Ipad

Conditii de plata: OP la 60 zile

Repere achizitionate:

Nr. crt.	Denumire	U.M.	Cant.	Pret unitar (lei fara TVA)	Valoare totala (lei fara TVA)
1	Husa Ipad	buc	1	490,00	490,00

TOTAL Valoare (lei fara TVA): 490,00

Operator economic

Denumire: SC IMBUS SRL

Localitate: DROBETA TURNU SEVERIN, MEHEDINTI

Adresa: str. Romana, nr.2C

Informatii cumparare directa

Descriere: Dibluri Ø 6x40, Negrese 5,5, Holsuruburi galbene de 6, Negrese 3 cm, Smingher 150, Disc lemn Ø 125, Disc metal Ø 125, Autofolante (buburuze), Negrese 2 cm, Saci rafie, Masti praf, Manusi

Conditii de plata: OP la 60 zile

Repere achizitionate:

Nr. crt.	Denumire	U.M.	Cant.	Pret unitar (lei fara TVA)	Valoare totala (lei fara TVA)
1	Dibluri Ø 6x40	buc	100	0,03	3,00
2	Negrese 5,5	buc	400	0,02	8,00
3	Holsuruburi galbene de 6	buc	600	0,04	24,00
4	Negrese 3 cm	cutie	1	50,00	50,00

5	Smingher 150	m	10	1,00	10,00
6	Disc lemn Ø 125	buc	1	12,00	12,00
7	Disc metal Ø 125	buc	5	4,00	20,00
8	Autofolante (buburuze)	buc	300	0,03	9,00
9	Negrese 2 cm	buc	200	0,03	6,00
10	Saci rafie	buc	10	0,70	7,00
11	Masti praf	buc	2	6,00	12,00
12	Manusi	per	2	7,00	14,00

TOTAL Valoare (lei fara TVA): 175,00

Operator economic

Denumire: SC MIRCEA S.R.L

Localitate: Dr. Tr. Severin, Mehedinti

Adresa: -

Informatii cumparare directa

Descriere: Boltari din beton, Ciment, Multibat, Goldband, Glet CT 127, Glet CT 126

Conditii de plata: OP la 60 zile

Repere achizitionate:

Nr. crt.	Denumire	U.M.	Cant.	Pret unitar (lei fara TVA)	Valoare totala (lei fara TVA)
1	Boltari din beton	buc	130	2,50	325,00
2	Ciment	sac	5	17,00	85,00
3	Multibat	sac	5	19,50	97,50
4	Goldband	sac	8	18,00	144,00
5	Glet CT 127	sac	5	22,00	110,00
6	Glet CT 126	sac	2	21,00	42,00

TOTAL Valoare (lei fara TVA): 803,50

Operator economic

Denumire: SC TEMAD S.R.L

Localitate: Dr. Tr. Severin, Mehedinti

Adresa: Bld. Tudor Vladimirescu, nr.1

Informatii cumparare directa

Descriere: Carbuni MH-07-SEC, Lagar rulment cardan Dacia MH-15-SEC.

Conditii de plata: OP la 60 zile

Repere achizitionate:

Nr. crt.	Denumire	U.M.	Cant.	Pret unitar (lei fara TVA)	Valoare totala (lei fara TVA)
1	Ulei HONDA 10W30	litri	5	39,00	195,00

TOTAL Valoare (lei fara TVA): 195,00